
 Stránka 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

 

Informace o zadávacím řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Správa a údržba kotelen v objektech městské části Praha 8“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2023/0001 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Identifikační údaje zadavatele   

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb souvisejících se 

správou a údržbou kotelen v objektech zadavatele ve spolupráci 

s oddělením hospodářské správy ÚMČ Praha 8. Seznam kotelen a jejich 

technické parametry jsou uvedeny v příloze č. 1 návrhu smlouvy.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Cena bez DPH: 2 260 320,00 Kč  

Cena včetně DPH: 2 260 320,00 Kč  

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

Firma nebo název 

účastníka 

Sídlo: IČO:  

 

1. ZIEGLER ZZ s.r.o. 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 

48/50, PSČ 13000 
257 07 311 

 

2. COM-TIP s.r.o. 
Družstevní 1395/8, Nusle, 140 

00 Praha 4 
457 88 677 

 

3. 

 
2918 s.r.o. 

Jaurisova 515/4, Michle, 140 

00 Praha 4 
090 80 139 

 

4. ERDING, a.s. 
Zaoralova 2058/5, Líšeň, 628 

00 Brno 
255 12 455 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


 Stránka 2 z 3 

 

 

5. Atop-aqua s.r.o. 
K Žižkovu 809/7, Vysočany, 

190 00 Praha 9 
076 47 743 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 

 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

2918 s.r.o. Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 090 80 139 

 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Popis hodnocení údajů z nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 

nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH za 1 měsíc poskytování služeb (příloha č. 2 návrhu 

smlouvy – Položkový rozpočet). 

 

Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH za 1 měsíc poskytování služeb.  

 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH, 

a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.  

 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Výsledné 

pořadí 

Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena bez 

DPH za 1 měsíc 

poskytování služeb 

1. 2918 s.r.o. 47 090,00 Kč  

2. Atop-aqua s.r.o. 48 650,00 Kč 

3. ZIEGLER ZZ s.r.o. 53 430,00 Kč 

4. ERDING, a.s. 54 128,75 Kč 

5. COM-TIP s.r.o. 64 100,00 Kč 



 Stránka 3 z 3 

 

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele: 

 

Jiří Pospíšil, část revize elektro, ev. č. oprávnění 3369/2/21/R-EZ-E2A, HFP s.r.o. (IČO: 282 44 664)    

 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
Není relevantní.  

 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 
Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků.  

 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky: 

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8 

 

V Praze dne 29. 03. 2023 

 

 

 

            podepsáno elektronicky 

        Mgr. Kateřina Hrazánková 

    vedoucí odboru právních služeb 

       


		2023-03-29T14:30:58+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 5b15c74afde4eb040ae752b34b3f3ef95740b922




